REGISTRO DE DECRETOS

%&?ﬂ(/ﬂ/l(fi/ﬁ gﬁm’(y/ﬂ/ e
: ﬁ/(}) (l%yiyz/i/‘a-

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265) 43-2330 / 43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 26 de abril de 2013.

- VISTO _ A
_ La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
S€ pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 018/2013 Y ;
CONSIDERANDO |
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 25/04/2013;
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. Ia promulgacion de las Ordenanzas:
POR ELLO;
- ELINTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

N

DECRETA

o ARTICULO 1°: Promdlguese la Ordenanza N° 018/2013, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha 24/04/13, Cuya copia, como anexo,
forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: EJ presente decreto sera refrendado por el Secretario de Obras

Publicas Arg. Walter Wischnivetzky.
ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETO N° 774

d.ch.

JORGE JUSghTO PAREDI




6% ks 7 — :2
N¢ 1006

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL - (02265) 43-2330 / 43-2304

FAX: (02265) 43-2660 | REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

VISTO Y CONSIDERANDO

) El expediente administrativo N° 109/2013;

Que en el expediente mencionado tramita la LICITACION PRIVADA N° 11/13
“ALAMBRADO PREDIO PARQUE INDUSTRIAL EN CORONEL VIDAL”,

Que al momento de la apertura de la misma solo se present una Unica empresa;
Que el Sr. José Luis Alf cotizé la suma de $ 337.800;

Que la comisién Evaluadora considera pertinente adjudicar la Licitacién Privada N°
11/13 a JOSE LUIS ALIL

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE weceeeemenee

ORDENANZA

ARTICULO 1°: AUTORIZASE al DE. a adjudicar la Licitacién Privada N° 11/13 -——--

“ALAMBRADO PREDIO PARQUE INDUSTRIAL EN CORONEL
VIDAL” al Sr. José Luis Ali conforme los considerandos de la presente.
ARTICULO 2°: De forma.

ORDENANZA N° 018

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 24 dias del mes de abril
del aiio 2013,

GLORTA 4PTTCIA TOLOSA
T 3 RIA
CHIBERANTE

pnseg

MIGUELA é!. PARED]|
PRESIRENTE
BELHONORABLE CHEEI0 DELIBERANTE




